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        Cykl warsztatów biblijnych “6 Sędziów Większych – 6 bohaterów dla młodego człowieka”
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Przygotowaliśmy cykl krótkich filmików “6 sędziów większych – 6 bohaterów dla młodego człowieka” przybliżających sylwetkę każdego z nich. Autorem projektu jest dr Michał Zborowski. Sukcesywnie na stronie You Tube Katolickiego Stowarzyszenia “Civitas Christiana”, w zakładce „Warsztaty biblijne” na naszej stronie www oraz na naszym fanpage’u będziemy publikować krótkie nagranie o wybranej postaci z Księgi Sędziów przygotowane przez różnych biblistów. Zachęcamy do oglądania!

        
    

    
        
            19.03.2024 (aktualizacja 21.03.2024) by Barbara Kubicka
        

    



    
        Rozpoczęliśmy etap szkolny 28. OKWB!
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W dniach 13 – 14 marca br. odbędzie się etap szkolny 28. OKWB. Zarejestrowani na platformie www.konkurs.okwb.pl uczniowie szkół ponadpodstawowych rozwiążą test pisemny online z zakresu merytorycznego bieżącej edycji konkursu obejmującego Księgę Sędziów i Dzieje Apostolskie. Trzech najlepszych uczniów z każdej szkoły weźmie udział w etapie diecezjalnym, który zaplanowany jest na 18 kwietnia br.
Wszystkim uczestnikom życzymy powodzenia!

        
    

    
        
            13.03.2024 by Barbara Kubicka
        

    



    
        Warsztaty biblijne z zakresu Księgi Sędziów

    

    
         
            








1 marca br. w Koszalinie odbyły się warsztaty biblijne z zakresu Księgi Sędziów, które poprowadził o. Piotr Włodyga OSB. Zachęcamy do zapoznania się z nagraniem z tego spotkania.






        
    

    
        
            12.03.2024 by Barbara Kubicka
        

    



    
        Warsztaty biblijne z zakresu Dziejów Apostolskich

    

    
         
            

1 marca br. w Koszalinie odbyły się warsztaty biblijne z zakresu Dziejów Apostolskich, które poprowadził ks. Henryk Romanik – biblista, miłośnik Pisma Świętego, przewodnik po Ziemi Świętej, proboszcz parafii katedralnej w Koszalinie. Zachęcamy do zapoznania się z nagraniem z tego spotkania. 








        
    

    
        
            11.03.2024 by Barbara Kubicka
        

    



    
        Księga Sędziów, Dzieje Apostolskie – warsztaty biblijne
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Zachęcamy do zapoznania się z nagraniem warsztatów biblijnych za zakresu merytorycznego 28. OKWB, które przygotował ks. dr hab. Cezary Korzec – profesor Uniwersytetu Szczecińskiego (Katedra Teologii Biblijnej i Historii Kościoła).






        
    

    
        
            06.03.2024 by Barbara Kubicka
        

    



    
        Co sądzić o historii Dziejów? – warsztaty biblijne w Warszawie (5.03.2024 r.)
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5 marca 2024 r. w Warszawie, dzięki uprzejmości AKW -Collegium Bobolanum zostały zorganizowane warsztaty biblijne „Co sądzić o historii Dziejów?”, które poprowadził  o. Wojciech Żmudziński SJ, jezuita, teolog biblijny i pedagog.  Zapraszamy do zapoznania się z nagraniem z tego wydarzenia:
















 

        
    

    
        
            25.02.2024 (aktualizacja 07.03.2024) by Barbara Kubicka
        

    



    
        „Jak nie stracić Ziemi Obiecanej? – tajemnice Księgi Sędziów” – warsztaty biblijne
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Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z nagraniem warsztatów biblijnych: „Jak nie stracić Ziemi Obiecanej? – tajemnice Księgi Sędziów”,  które odbyły się 27 lutego 2024 r. Wykład poprowadził ks. dr Piotr Bartoszek – duszpasterz akademicki, dyrektor Instytutu Filozoficzno -Teologicznego im. Edyty Stein w Zielonej Górze. 
















Poczujmy razem radość Ewangelii!

        
    

    
        
            23.02.2024 (aktualizacja 06.03.2024) by Barbara Kubicka
        

    



    
        Apostoł Bożego Słowa
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Zwycięstwo w Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Biblijnej to wielkie wyróżnienie.  Z licznych świadectw uczestników naszego Konkursu wiemy, że materialne nagrody są ważne, ale najważniejsze jest Słowo Boże, które prowadzi ich w codziennym życiu i przemienia serca.




Podczas 26 edycji zrodził się pomysł, by wraz z zajęciem najwyższego miejsca na podium laureat otrzymał miano Apostoła Bożego Słowa, które trafia do Niego wraz ze szczególnym egzemplarzem tej niezwykłej Księgi Życia.




Bycie „Apostołem Bożego Słowa” to przywilej, ale również zadanie do wypełnienia. Gorąco zachęcamy do zaangażowania się w promocję Biblii, rozpowszechniania jej w swoim środowisku, przede wszystkim wśród młodzieży.




Zarówno tytuł  jak i otrzymany egzemplarz Pisma Świętego są przekazywane w czasie następnego Finału OKWB kolejnemu zwycięzcy Konkursu. Każdy Laureat zostawia swój ślad wpisując w specjalnie przygotowane miejsce w Piśmie Świętym własnoręczny podpis przy danej edycji oraz cytat.













Apostoł Bożego Słowa 27. edycji OKWB




„Apostołem Słowa Bożego” 27. edycji OKWB została Maja Sałek z diecezji radomskiej.
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Apostoł Bożego Słowa 26. edycji OKWB




Pierwszym „Apostołem Słowa Bożego” została Angelika Szybańska z archidiecezji białostockiej, która wpisała słowa z Księgi Powtórzonego Prawa: „Bądź silny i odważny, sam Pan pójdzie przed Tobą, On będzie  z Tobą, nie zostawi Cię ani nie porzuci. Nie bój się więc i nie trać odwagi”. Te słowa prowadziły ją przez każdy etap konkursu będąc dla niej drogowskazem. 
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            19.02.2024 by Barbara Kubicka
        

    



    
        “Z całą odwagą i gorliwością” – warsztaty biblijne
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Serdecznie zapraszamy Katechetów oraz Młodzież do zapoznania się z nagraniem warsztatów biblijnych z zakresu Dziejów Apostolskich przygotowujących do 28. edycji Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej: Z całą odwagą i gorliwością. Materiał przygotował dr teologii – p. Michał Zborowski.
















Poczujmy radość Ewangelii!

        
    

    
        
            16.02.2024 (aktualizacja 06.03.2024) by Barbara Kubicka
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            06.02.2024 by Barbara Kubicka
        

    



    
        “Co dzieje się w Sędziach”? – warsztaty biblijne w Białymstoku
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W ramach przygotowań  do 28. edycji Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej  8 lutego 2024 r.  w siedzibie Katolickiego Stowarzyszenia ,,Civitas Christiana” w Białymstoku odbyły się warsztaty biblijne pt.: „Co dzieje się w Sędziach?!”, które poprowadził ks. dr Dariusz Kucharek, biblista, ojciec duchowny i wykładowca Pisma Świętego w Wyższym Seminarium Duchownym w Drohiczynie oraz wykładowca na Akademii Katolickiej w Warszawie.
Zachęcamy do zapoznania się z nagraniem z tego wydarzenia opublikowanym na naszym kanale YouTube – Civitas Christiana TV w zakładce Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Biblijnej:











 

RAZEM POCZUJMY RADOŚĆ EWANGELII!

        
    

    
        
            02.02.2024 (aktualizacja 06.03.2024) by Justyna Strychalska
        

    



    
        Poczuj radość Ewangelii!
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Celem odbywającego się już po raz 28. Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej jest zaproszenie młodych do czytania i zgłębiania Pisma św. „Poczuj radość Ewangelii” zachęcają organizatorzy z „Civitas Christiana”  przypominając za papieżem Franciszkiem, że Słowo jest darem skierowanym do wszystkich, wzrasta poza wszelkimi naszymi kalkulacjami, na sposób i w czasie, który zna Duch Święty. Zgłoszenia do 23 lutego wyłącznie na okwb.pl.




Zakres tematyczny tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej (rok szkolny 2023/24) obejmuje Księgę Sędziów oraz Dzieje Apostolskie. Ta tematyka stanowi nawiązanie do programu duszpasterskiego Kościoła w Polsce, który rozważa o synodalności, aby zwrócić szczególną uwagę na wspólnotowy wymiar Kościoła. – Myślę, że lektura Księgi Sędziów i Dziejów Apostolskich pozwoli młodym ludziom odkrywać wartość wspólnoty, która swoją witalność i dynamizm czerpie z mocy Boga. Sędziowie jako wybawcy ludu Izraela są zapowiedzią Jezusa Chrystusa, który jako Zbawiciel ludzkości w mocy Ducha Świętego prowadzi wspólnotę Kościoła po ścieżkach prawdy, świętości i miłości – wyjaśnia ks. prof. Mirosław Wróbel, przewodniczący komisji konkursowej OKWB.




Konkursowe eliminacje przebiegają w trzech etapach: szkolnym, diecezjalnym i ogólnopolskim. Najlepsi mają szansę na podjęcie studiów w trybie dziennym (bez egzaminów wstępnych) w wielu renomowanych uczelniach wyższych, na kilkunastu kierunkach kształcenia. Czekają na nich również atrakcyjne nagrody, w tym zagraniczne pielgrzymki i cenne upominki rzeczowe. Największą nagrodą jest jednak spotkanie z żywym Słowem Bożym i ludźmi, którzy uczynili zeń życiowy drogowskaz.




Organizatorzy z „Civitas Christiana” podkreślają, że to nie jest zwykły konkurs, bo dotyczy Bożego Słowa, zaś poszczególne jego etapy są prawdziwymi świętami Biblii. Obok rywalizacji konkursowej młodym proponuje się dodatkowo warsztaty biblijne, nabożeństwa Bożego Słowa i spotkania z ludźmi, którzy swoim działaniem dają świadectwo, że Pismo Święte jest rzeczywistą księgą życia. Wielu przyznaje, że konkurs biblijny stworzył im przestrzeń dla lektury natchnionych treści, w której poznali Chrystusa i zaprosili Go do swojego życia.




Zgłoszenia do 28. Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej przyjmowane są do 23 lutego wyłącznie przez stronę okwb.pl. Tam też znajdują się szczegółowe informacje o tej wyjątkowej inicjatywie.




Izabela Tyras

        
    

    
        
            01.02.2024 (aktualizacja 16.02.2024) by Barbara Kubicka
        

    



                   



                

                	
        Terminarz
			 

Rejestracja szkół:

4 września 2023 r. – 23 lutego 2024 r.

Etap szkolny:

pisemny online: 13 – 14 marca 2024 r.

Etap diecezjalny:

18 kwietnia 2024 r.

Etap ogólnopolski – Finał:

10- 11 czerwca 2024 r. w Niepokalanowie



		

PLATFORMA OKWB 

Znajdź nas na:
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Podziel się świadectwem

        

                

            	
                    
            Imię, diecezja: *
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            To, czym chcesz się podzielić: *
        

        
            
                

                
                            

                    
	
            
                 
            


            
            
            
            

                            
            
            
                            
                    



        

                

Fundatorzy nagród głównych:
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